Coroniazul (Hapalopsittaca fuertesi) y el periquito paramuno (Leptosittaca 

branickii). 

La Reserva está registrada en el Registro Único Nacional de Áreas Protegidas 

RUNAP, mediante Resolución 085 de 2018, con una extensión de doscientas 

sesenta y ocho hectáreas con ocho mil ochocientos ochenta y cinco metros 

cuadrados (268,8885 Ha). De la Reserva hacen parte los predios "La Grecia 1" 

(matrícula inmobiliaria No. 354-6460), "La Cascada 1" (matrícula inmobiliaria 

No. 354-6461) y "La Grecia — Lote 2" (matrícula inmobiliaria No. 354-6340).  

Reserva Natural Semillas de Agua: